
 

 

 

 

  

«КАЗЦИНК-ЭНЕРГО» ЖШС   ТОО «КАЗЦИНК-ЭНЕРГО» 

БҰЙРЫҚ          ПРИКАЗ 
 

28 наурыз 202 5  № 189 
 

Өскемен қ. 

  

г. Усть-Каменогорск 

 

Шығыны 2025 жылға арналған тарифтерді қалыптастырған  

кезде ескерілетін табиғи монополия субъектілері сатып алатын  

тауарлар, жұмыстар және көрсетілетін қызметтер  

тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы 

 

 

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы 

№ 73 бұйрығымен бекітілген «Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру 

қағидаларының» 44-тармағын басшылыққа алып,   
 

БҰЙЫРАМЫН:  
 

 1. Директордың 15.10.2024 ж. № 581 бұйрығымен бекітілген «Казцинк-Энерго» ЖШС 

электр энергиясын беру қызметінің 2025 жылға арналған тарифін бекіткен кезде ескерілетін 

табиғи монополия субъектілері сатып алатын тауарлар, жұмыстар және көрсетілетін 

қызметтер тізбесіне» 1-қосымшаға сәйкес толықтырулар мен өзгерістер енгізілсін. 

2. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау  логистика бөлімінің бастығы А.Ж. Бахтияровқа 

жүктелсін, соңынан директор А.С. Соснинге орындалуын бақылау туралы ақпарат берсін. 

 

   

 

Директор                                                                                                             А. С. Соснин 

 

Бұрыштамалар:  

 

Электрберіліс желілері және  

диагностика қызметінің бастығы                                                                                  В.А. Шварев 

 

Логистика бөлімінің бастығы                                                                                   А.Ж. Бахтияров       

                                                                            

Заң жұмысы және тарифтер бөлімінің бастығы                                                  Е.Е. Новолодская   

                                                                                                                                  

Бюджет бөлімінің бастығы                                                                                     И.С. Тюменцева     

 

 

Д. Акимбаев 12-96  

Дұрыс 

Заң жұмысы және тарифтер бөлімінің жетекші маманы                         қ/қ            И.В. Ерёмина 

28.03.2025 ж.         



  № 1 қосымша 

 

 

№ Атауы  

ТЖ

Қ 

БН

А 

код

ы 

ТЖ

Қ 

БН

А 

өл

ше

м 

бір

л. 

Өл

ше

м 

бір

лік  

Жы

лды

қ 

көл

ем 

ҚҚС-

ны 

есепте

мегенд

е 

тауарл

арды, 

жұмыс

тар 

мен 

қызмет

терді 

сатып 

алуға 

жоспар

ланған 

сома 

(мың 

теңге)   

Сат

ыпа

лы

мн

ың 

мер

зімі   

Сатыпалы

м  

тәсілі   

Бір 

көзде

н  

алу 

тәсілі

мен 

саты

п 

алуға 

негіз 

Жеткіз

ілетін 

жер 

Атауы  

ТЖ

Қ 

БН

А 

код

ы 

Т

Ж

Қ 

Б

Н

А 

өл

ш

е

м 

бі

рл

. 

Өл

ше

м 

бір

лік  

Жы

лд

ық 

көл

ем 

ҚҚС-

ны 

есептем

егенде 

тауарла

рды, 

жұмыст

ар мен 

қызмет

терді 

сатып 

алуға 

жоспар

ланған 

сома 

(мың 

теңге)   

Саты

палы

мның 

мерзі

мі   

Сатыпалы

м  

тәсілі   

Бір 

көзде

н  алу 

тәсілі

мен 

сатып 

алуға 

негіз 

Жеткі

зілеті

н жер 

Жабдық: Өзгерістер (толықтырулар) енгізілсін: 

№ 

101 

от 

07.02

.2025 

Бақылауы

ш 

CORDEX 

CXCR 

125/220 

VDC 

 

282

512.

500.

000

036 

079

6 

дан

а 
1 

1 912,0

0 

 

202

5ж. 

ақп

ан-

нау

рыз  

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

  
Өскем

ен қ. 

Бақылауы

ш Cordex 

CXC HP 

282

512.

500.

000

036 

07

96 

дан

а 
1 

1 912,0

00 

Жыл 

көлем

інде 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

  
Өске

мен қ. 

Жиыны: 
1 912,0

00 

   
      

1 

912,000 
    

Материалдар: Өзгерістер (толықтырулар) енгізілсін: 

 

№70

6 от 

10.12

.2024 

Бүйірлік 

нығыздау

ыш  R-BT-

FN23 

CAR/SIC 

EPDM 304 

257

330.

370.

000

013 

079

6 

дан

а 
2 57,869 

сәуі

р-

мам

ыр 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 
Өскем

ен қ. 

Бүйірлік 

нығыздау

ыш  R-

BT-FN23 

CAR/SIC 

EPDM 

304 

257

330.

370.

000

013 

07

96 

дан

а 
1 28,934 

Жыл 

көлем

інде 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 
Өске

мен қ. 

№70

6 от 

10.12

.2024 

Ажарлағы

ш шарғы 

Лепестко 

3m 747d 

p-120 

239

111.

700.

000

001 

079

6 

дан

а 
25 

124,13

6 

ақп

ан-

мам

ыр 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 
Өскем

ен қ. 

Ажарлағ

ыш 

шарғы 

Лепестко 

3m 747d 

p-120 

239

111.

700.

000

001 

07

96 

дан

а 
14 69,516 

Жыл 

көлем

інде 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 
Өске

мен қ. 
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№70

6 от 

10.12

.2024 

Аэрозоль 

сыр, 

жасыл  

203

012.

200.

000

000 

079

6 

дан

а 
60 50,078 

нау

рыз

-

мам

ыр 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 
Өскем

ен қ. 

Аэрозоль 

сыр, 

жасыл 

203

012.

200.

000

000 

07

96 

дан

а 
35 29,212 

Жыл 

көлем

інде 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 
Өске

мен қ. 

№70

6 от 

10.12

.2024 

Аэрозоль 

сыр, сары 

203

012.

200.

000

000 

079

6 

дан

а 
40 33,008 

нау

рыз

-

мам

ыр 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 
Өскем

ен қ. 

Аэрозоль 

сыр, сары 

203

012.

200.

000

000 

07

96 

дан

а 
32 26,406 

Жыл 

көлем

інде 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 
Өске

мен қ. 

№70

6 от 

10.12

.2024 

Глифтал 

эмаль, сұр 

92хс 45-

60кг 

203

012.

700.

000

087 

016

6 
кг 80 

109,77

7 

нау

рыз

-

мам

ыр 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

  
Өскем

ен қ. 

Глифтал 

эмаль, 

сұр  

гф-92хс 

45-60кг 

203

012.

700.

000

087 

01

66 
кг 50 68,610 

Жыл 

көлем

інде 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

  
Өске

мен қ. 

№70

6 от 

10.12

.2024 

Еріткіш  

Р-4 5-20кг 

203

022.

700.

000

002 

016

6 
кг 275 

213,96

7 

нау

рыз

-

мам

ыр 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

  
Өскем

ен қ. 

Еріткіш 

Р-4 5-20кг 

203

022.

700.

000

002 

01

66 
кг 230 178,954 

Жыл 

көлем

інде 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

  
Өске

мен қ. 

№70

6 от 

10.12

.2024 

Еріткіш  

Р 646 5-20 

КГ 

203

022.

700.

000

002 

016

6 
кг 0,20 0,122 

нау

рыз

-

мам

ыр 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

  
Өскем

ен қ. 

Еріткіш  

Р 646 5-

20 КГ 

203

022.

700.

000

002 

01

66 
кг 50 29,943 

Жыл 

көлем

інде 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

  
Өске

мен қ. 

№70

6 от 

10.12

.2024 

Пентафта

л эмаль, 

қызыл 

ПФ-115 

50-55кг 

203

012.

700.

000

124 

016

6 
кг 8 5,662 

нау

рыз

-

мам

ыр 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

  
Өскем

ен қ. 

Пентафта

л эмаль, 

қызыл 

ПФ-115 

50-55кг 

203

012.

700.

000

124 

01

66 
кг 68 48,144 

Жыл 

көлем

інде 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

  
Өске

мен қ. 
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4 

№70

6 от 

10.12

.2024 

Пентафта

л эмаль, 

сұр  

ПФ-115 

50-55кг 

203

012.

700.

000

124 

016

6 
кг 500 

290,00

5 

нау

рыз

-

мам

ыр 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

  
Өскем

ен қ. 

Пентафта

л эмаль, 

сұр  

ПФ-115 

50-55кг 

203

012.

700.

000

124 

01

66 
кг 300 174,003 

Жыл 

көлем

інде 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

  
Өске

мен қ. 

№ 

068  

от 23 

.01.2

025г 

 

Тоқыма 

ілмекарқа

н   4СТ-

5,0/3000м

м 

 

139

229.

990.

000

020 

079

6 

дан

а 
4 82,351 

Ақп

ан-

мам

ыр 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 
Өскем

ен қ. 

Тоқыма 

ілмекарқа

н   4СТ-

5,0/3000м

м 

 

139

229.

990.

000

020 

07

96 

дан

а 
2 68,929 

Жыл 

көлем

інде 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 
Өске

мен қ. 

№ 

068  

от 23 

.01.2

025г 

Шынытек

столит 

табақша 

СТЭФ-1 

4мм 

329

959.

900.

000

187 

016

6 
кг 760 

1 

902,98

7 

ақп

ан-

мам

ыр 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

  
Өскем

ен қ. 

Шынытек

столит 

табақша 

СТЭФ-1 

4мм 

329

959.

900.

000

187 

01

66 
кг 760 

2 606,8

00 

Жыл 

көлем

інде 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

  
Өске

мен қ. 

№70

6 от 

10.12

.2024 

Оқшаулау

ыш ПС-

120 

231

925.

000.

000

001 

079

6 

дан

а 
8 60,434 

қаң

тар-

нау

рыз 

Конкурс 

тәсілімен 

сатып алу 

  
Өскем

ен қ. 

Оқшаулау

ыш ПС-

120 

231

925.

000.

000

001 

07

96 

дан

а 
8 60,434 

Жыл 

көлем

інде 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

  
Өске

мен қ. 

№70

6 от 

10.12

.2024 

Оқшаулау

ыш ШС-

10 

231

925.

000.

000

001 

079

6 

дан

а 
140 

697,14

0 

қаң

тар-

нау

рыз 

Конкурс 

тәсілімен 

сатып алу 

  
Өскем

ен қ. 

Оқшаулау

ыш ШС-

10 

231

925.

000.

000

001 

07

96 

дан

а 
140 697,140 

Жыл 

көлем

інде 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

  
Өске

мен қ. 

№70

6 от 

10.12

.2024 

Нефрас 

80/120 

192

023.

500.

000

000 

011

2 
л 0,20 0,137 

қаң

тар-

ақп

ан 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 
Өскем

ен қ. 

Нефрас 

80/120 

192

023.

500.

000

000 

01

12 
л 60 41,873 

Жыл 

көлем

інде 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 
Өске

мен қ. 
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           Қосылсын: 

           

Тілімше 

ТИ13 

1.4401 

0,5мм 

H0230 

START 

259

929.

190.

000

037 

07

96 

дан

а 
6 73,420 

Жыл 

көлем

інде 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 
Өске

мен қ. 

           

Тілімше 

ТИ13 

1.4401 

0,5мм 

H0230 

CLIP-ON 

259

929.

190.

000

037 

07

96 

дан

а 
6 73,420 

Жыл 

көлем

інде 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 
Өске

мен қ. 

           

Тілімше 

ТИ13 

1.4401 

0,5мм 

H1004 

CLIP-ON 

 

259

929.

190.

000

037 

07

96 

дан

а 
6 73,420 

Жыл 

көлем

інде 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 
Өске

мен қ. 

           

Тілімше  

ТИ13 

1.4401 

0,5мм 

L1234 

CLIP-ON 

259

929.

190.

000

037 

07

96 

дан

а 
6 73,420 

Жыл 

көлем

інде 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 
Өске

мен қ. 

           

Нығыздау

ыш ТИ 13 

EPDM(P) 

CLIP-ON 

221

973.

230.

000

027 

07

96 

дан

а 
20 138,636 

Жыл 

көлем

інде 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 
Өске

мен қ. 

           

Нығыздау

ыш ТИ 13 

EPDM(P) 

START 

CLIP-ON 

221

973.

230.

000

027 

07

96 

дан

а 
6 41,591 

Жыл 

көлем

інде 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 
Өске

мен қ. 
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Автошин

а 

185/75R1

6 MPS500 

Sibir Ice 

Van 

104/102R 

Torero 

Қыстық 

бүртабан  

221

111.

100.

000

006 

07

96 

дан

а 
7 322,000 

Жыл 

көлем

інде 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 
Өске

мен қ. 

           

Автошин

а 

тоғындық 

таспасы 

бар  

камерасы

мен бірге    

14,00–20 

ОИ-25 

нс14 

147G к-т 

ОШЗ ПП 

221

113.

500.

000

014 

08

39 

жи

ынт

. 

7 
1 

604,380 

Жыл 

көлем

інде 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 
Өске

мен қ. 

           

Автошин

а 

тоғындық 

таспасы 

бар  

камерасы

мен бірге    

400/80–21 

И-П184 

нс10 

142G к-т 

ОШЗ УВ 

221

113.

500.

000

014 

08

39 

жи

ынт

. 

7 
1 

474,200 

Жыл 

көлем

інде 

Баға 

ұсыныста

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 
Өске

мен қ. 

Жиыны: 
3 627,6

73 
 Жиыны: 

8 

003,385 
 

Логистика бөлімінің бастығы                                                                                                         А. Ж. Бахтияров 

Логистика бөлімінің жетекші маманы                                                                                           Д. О. Акимбаев  

Дұрыс 

Заң жұмысы және тарифтер бөлімінің жетекші маманы                      қ/қ                                   И.В. Ерёмина 

28.03.2025 ж.      

 

  


